
2020年12月3日現在

登校　鳴鹿・磯部コース

1・2年 3年 計

4 0 4 東二ツ屋 ゴミステーション前 7:05
3 2 5 上金屋 コミバス停 7:06
2 2 4 楽間 コミバス停 7:07
5 5 10 新鳴鹿 『グリーンセンター』京福バス停 7:10
14 9 23 丸岡南中学校 スロープ前 7:23

1 0 1 南横地第５ 料理屋前 7:43
17 1 18 下安田西 消防分所前 7:44
2 1 3 下安田東 住宅前 7:45
20 2 22 丸岡南中学校 スロープ前 7:50

下校　磯部・明章・鳴鹿コース

1・2年 3年 計

38 17 55 丸岡南中学校 スロープ前 17:05 18:00
6 3 9 羽崎 京福バス停 17:11 18:06
15 3 18 藤田病院 藤田病院前 17:12 18:07
0 0 0 新九頭竜・宇随 宇随入口 17:13 18:08
4 2 6 磯部福庄 磯部福庄交差点付近 17:14 18:09
0 2 2 熊堂入口 福井コンピュータ裏鉄塔付近 17:15 18:10
2 2 4 磯部島２ シマクレーン前 17:16 18:11
2 0 2 今市 ファミリーマート前 17:17 18:12
0 0 0 南今市 京福バス停 17:18 18:13
2 0 2 坪ノ内 ゴミステーション付近 17:19 18:14
2 0 2 友末 ふれあい会館前 17:21 18:16
5 5 10 新鳴鹿 『グリーンセンター』京福バス停 17:24 18:19

◆２０２０年度　スクールバス運行時刻表　　④８０１号車【増便】

乗車人数
名称（停留所） 位置・目印 行き

C
②
コ
ー
ス

Ｅ
②
コ
ー
ス

Ｂ
・
Ｄ
コ
ー
ス
＋
新
鳴
鹿

帰り２
乗車人数

名称（停留所) 位置・目印 帰り１

回送


